トレックス・セミコンダクター株式会社

〒104-0033 東京都中央区新川一丁目 24 番 1 号 秀和第二ビル 3F

TEL 03-6222-2851（代表） FAX 03-6222-2892

TXBH15-0005

2015 年  6 月 26 日

お客様 各位

トレックス・セミコンダクター株式会社

事業本部 事業統括グループ

 磯貝 悦子

生産中止品のご案内

拝啓 貴社益々ご清祥の段お慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、長らくご愛顧を賜りました下記製品は、近年の著しい需要の減少により、生産中止とさせてい

ただくことになりました。

本件に関するお問い合わせがございましたら弊社営業担当もしくは代理店営業までご遠慮なくお

申し付けください。

甚だ勝手なお願いではございますが、諸事情ご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。

敬具

記

1.  生産中止対象製品：     XC6367/68Axx5MR-G

XC6367/68Cｘｘ5MR-G

XC6367/68Exx5MR-G

                 XC6367/68Fxx5MR-G

2.  生産終了日：        2015 年 12 月 10 日

以上